[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7457/2014 - 07/11/2014 15:09

INDICAÇÃO Nº 3539/2014
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de conserto em calçadas na avenida da Saude, imediações do Cemitério da Paz (Cabreúva).
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executado conserto em calçada da avenida da Saudade, imediações do Cemitério da Paz (Cabreúva).
Justificativa:

Munícipes reclamam das condições das calçadas na avenida da Saudade, imediações do Cemitério da Paz, que, segundo eles, estão com muitos buracos, oferecendo riscos de queda para os pedestres que circulam pelo local.
                      Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 7 de novembro de 2.014.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-